
СОВЕТ  ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Решение  

 

 

14.06.2016г.                                                                                                № 51 

                                                        с. Щербаки 

 

О   внесении   изменений     в     решение Совета Щербакинского 

сельского   поселения от 17.11.2015г. № 19 «О принятии Положения о 

бюджетном процессе в Щербакинском сельском поселении Саргатского 

муниципального района Омской области в новой редакции» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом № 311-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Щербакинкое сельское поселение» 

Саргатского муниципального района Омской области 
 

РЕШИЛ: 
  

 1.   Внести         изменения в     решение Совета Щербакинского 

сельского   поселения от 17.11.2015г. № 19 «О принятии Положения о 

бюджетном процессе в Щербакинском сельском поселении Саргатского 

муниципального района Омской области в новой редакции»: 

 часть 5 статьи 20 читать в следующей редакции: 

5. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда 

Администрации Щербакинского сельского поселения Саргатского 

муниципального района прилагается к годовому отчету об исполнении 

местного бюджета. 

2. Настоящее решение  подлежит опубликованию (обнародованию) и 

вступает в силу с момента опубликования (обнародования). 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Щербакинского  

сельского поселения                                                    В.С. Лукащук 


